
UCHWAŁA NR XXV/188/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Barciany 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  39.462.025,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego: 
dochody bieżące  w  wysokości     35.483.779,26 zł,    dochody majątkowe w wysokości  3.978.245,84 zł. 

§ 2.  

1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 39.462.025,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,           z tego: 
wydatki  bieżące  w  wysokości   33.364.649,46 zł,                 wydatki majątkowe w wysokości  
6.097.375,64 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 5.497.382,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3a. 

3. Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2020 roku 
w wysokości 599.993,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b. 

§ 3.  Wydatki budżetu na 2020 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
511.056,39 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 511.056,39 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

w złotych

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 584 622,00 0,00 500,00 585 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 584 622,00 0,00 500,00 585 122,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 500,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 861 138,50 0,00 150,00 8 861 288,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 393 108,00 0,00 150,00 3 393 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100,00 0,00 150,00 250,00

758 Różne rozliczenia 9 740 096,00 0,00 36 348,42 9 776 444,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 000,00 0,00 36 348,42 45 348,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 36 348,42 36 348,42

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

801 Oświata i wychowanie 1 465 648,72 -31 927,11 31 927,11 1 465 648,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 307,50 -31 927,11 31 927,11 303 307,50

80195 Pozostała działalność 303 307,50 -31 927,11 31 927,11 303 307,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 307,50 -31 927,11 31 927,11 303 307,50

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

303 307,50 -31 927,11 0,00 271 380,39

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00 0,00 5 965,17 5 965,17

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 25 961,94 25 961,94

855 Rodzina 9 831 766,00 0,00 10 400,00 9 842 166,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 922 631,00 0,00 10 400,00 3 933 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 0,00 400,00 610,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 0,00 10 000,00 23 000,00

bieżące razem: 35 436 380,84 -31 927,11 79 325,53 35 483 779,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

811 678,25 -31 927,11 31 927,11 811 678,25

majątkowe
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 36 374,81 36 374,81

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 36 374,81 36 374,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 36 374,81 36 374,81

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

majątkowe razem: 3 901 871,03 0,00 76 374,81 3 978 245,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 512 582,60 0,00 0,00 2 512 582,60

Ogółem: 39 338 251,87 -31 927,11 155 700,34 39 462 025,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 324 260,85 -31 927,11 31 927,11 3 324 260,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące
585 122,00

0,00

585 122,00

0,00

500,00

8 861 288,50

0,00

3 393 258,00

0,00

250,00

9 776 444,42

0,00

45 348,42

0,00

36 348,42

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

1 465 648,72

303 307,50

303 307,50

303 307,50

271 380,39

5 965,17

25 961,94

9 842 166,00

0,00

3 933 031,00

0,00

610,00

23 000,00

35 483 779,26

811 678,25

majątkowe
36 374,81

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

0,00

36 374,81

0,00

36 374,81

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

3 978 245,84

2 512 582,60

39 462 025,10

3 324 260,85

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku
Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 901 176,96 1 401 620,54 1 394 220,54 511 378,44 882 842,10 2 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 499 556,42 2 499 556,42 1 058 184,77 0,00 0,00
zmniejszenie -17 885,96 -2 837,95 -2 837,95 0,00 -2 837,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 048,01 -15 048,01 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 883 291,00 1 398 782,59 1 391 382,59 511 378,44 880 004,15 2 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 484 508,41 2 484 508,41 1 058 184,77 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 078 577,00 817 929,50 817 929,50 0,00 817 929,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 647,50 1 260 647,50 1 058 184,77 0,00 0,00
zmniejszenie -2 837,95 -2 837,95 -2 837,95 0,00 -2 837,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 075 739,05 815 091,55 815 091,55 0,00 815 091,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 647,50 1 260 647,50 1 058 184,77 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 86 250,00 86 250,00 86 250,00 0,00 86 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 837,95 -2 837,95 -2 837,95 0,00 -2 837,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 83 412,05 83 412,05 83 412,05 0,00 83 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60018
Działalność Funduszu Dróg
Samorządowych

przed zmianą 1 078 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 536,34 1 078 536,34 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 048,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 048,01 -15 048,01 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 063 488,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 488,33 1 063 488,33 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 078 536,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 536,34 1 078 536,34 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 048,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 048,01 -15 048,01 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 063 488,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 488,33 1 063 488,33 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 330 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 366 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 330 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 366 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 227 871,92 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 371,92 85 371,92 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 217 871,92 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 371,92 85 371,92 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 335 170,85 3 250 310,85 2 910 050,85 2 188 255,77 721 795,08 0,00 205 260,00 135 000,00 0,00 0,00 1 084 860,00 1 084 860,00 882 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 833,23 28 833,23 28 833,23 28 833,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 366 004,08 3 279 144,08 2 938 884,08 2 217 089,00 721 795,08 0,00 205 260,00 135 000,00 0,00 0,00 1 086 860,00 1 086 860,00 882 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 661 742,39 2 661 742,39 2 653 242,39 2 011 742,77 641 499,62 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 833,23 28 833,23 28 833,23 28 833,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 690 575,62 2 690 575,62 2 682 075,62 2 040 576,00 641 499,62 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 255 429,26 255 429,26 255 429,26 255 429,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 833,23 28 833,23 28 833,23 28 833,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 284 262,49 284 262,49 284 262,49 284 262,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 220 860,00 136 000,00 64 240,00 40 240,00 24 000,00 0,00 71 760,00 0,00 0,00 0,00 1 084 860,00 1 084 860,00 882 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 222 860,00 136 000,00 64 240,00 40 240,00 24 000,00 0,00 71 760,00 0,00 0,00 0,00 1 086 860,00 1 086 860,00 882 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 202 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 860,00 202 860,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 204 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 860,00 204 860,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 535 525,72 535 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 525 525,72 525 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 535 525,72 535 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 525,72 525 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą 350 525,72 350 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 525,72 340 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 525,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 990 296,00 9 305 185,72 8 533 923,49 6 727 246,00 1 806 677,49 0,00 294 184,00 477 078,23 0,00 0,00 685 110,28 685 110,28 662 184,29 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 984 796,00 9 299 685,72 8 528 423,49 6 727 246,00 1 801 177,49 0,00 294 184,00 477 078,23 0,00 0,00 685 110,28 685 110,28 662 184,29 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 491 163,23 491 163,23 14 085,00 8 585,00 5 500,00 0,00 0,00 477 078,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 485 663,23 485 663,23 8 585,00 8 585,00 0,00 0,00 0,00 477 078,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 918 320,01 9 918 320,01 336 027,56 227 996,39 108 031,17 0,00 9 582 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 928 320,01 9 928 320,01 346 027,56 227 996,39 118 031,17 0,00 9 582 292,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 3 922 421,00 3 922 421,00 130 282,37 113 633,21 16 649,16 0,00 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 932 421,00 3 932 421,00 140 282,37 113 633,21 26 649,16 0,00 3 792 138,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 942 826,64 2 004 207,63 2 004 207,63 0,00 2 004 207,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 619,01 938 619,01 773 521,01 0,00 0,00
zmniejszenie -34 401,99 -34 401,99 -34 401,99 0,00 -34 401,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 944 424,65 1 969 805,64 1 969 805,64 0,00 1 969 805,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 619,01 974 619,01 773 521,01 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 240 616,63 240 616,63 240 616,63 0,00 240 616,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 401,99 -32 401,99 -32 401,99 0,00 -32 401,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 208 214,64 208 214,64 208 214,64 0,00 208 214,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 401,99 -32 401,99 -32 401,99 0,00 -32 401,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 598,01 17 598,01 17 598,01 0,00 17 598,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 773 521,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 521,01 773 521,01 773 521,01 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 809 521,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 521,01 809 521,01 773 521,01 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 537 612,00 372 514,00 372 514,00 0,00 372 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 098,00 165 098,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 535 612,00 370 514,00 370 514,00 0,00 370 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 098,00 165 098,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 975 116,59 749 773,52 149 773,52 0,00 149 773,52 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 343,07 225 343,07 109 926,53 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 337,95 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837,95 4 837,95 0,00 0,00 0,00
po zmianach 979 954,54 749 773,52 149 773,52 0,00 149 773,52 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 181,02 230 181,02 109 926,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 753 483,20 557 456,13 57 456,13 0,00 57 456,13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 027,07 196 027,07 109 926,53 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 754 983,20 558 956,13 58 956,13 0,00 58 956,13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 027,07 196 027,07 109 926,53 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 607,03 23 607,03 23 607,03 0,00 23 607,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 107,03 25 107,03 25 107,03 0,00 25 107,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 121 633,39 92 317,39 92 317,39 0,00 92 317,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 316,00 29 316,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 837,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837,95 4 837,95 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 971,34 90 817,39 90 817,39 0,00 90 817,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 153,95 34 153,95 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 650,00 19 650,00 19 650,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 29 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 316,00 29 316,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 837,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837,95 4 837,95 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 153,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 153,95 34 153,95 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 119 675,00 119 675,00 34 675,00 11 375,00 23 300,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 890,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 203 565,00 106 675,00 21 675,00 11 375,00 10 300,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 890,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 890,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 890,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 890,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 890,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 119 675,00 119 675,00 34 675,00 11 375,00 23 300,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 106 675,00 106 675,00 21 675,00 11 375,00 10 300,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 39 338 251,87 33 365 556,17 19 045 403,51 10 544 473,55 8 500 929,96 732 400,00 ########### 1 094 956,65 0,00 535 525,72 5 972 695,70 5 572 695,70 3 485 816,60 400 000,00 0,00
zmniejszenie -92 287,95 -77 239,94 -67 239,94 0,00 -67 239,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -15 048,01 -15 048,01 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 216 061,18 76 333,23 76 333,23 28 833,23 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 727,95 139 727,95 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 462 025,10 33 364 649,46 19 054 496,80 10 573 306,78 8 481 190,02 732 400,00 ########### 1 094 956,65 0,00 525 525,72 6 097 375,64 5 697 375,64 3 485 816,60 400 000,00 0,00

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 339 183,84 - 15 048,01 2 324 135,83

60016 Drogi publiczne gminne 1 260 647,50 0,00 1 260 647,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 462,73 0,00 202 462,73

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Krymławce 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja drogi gminnej Dębiany-Winda 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Skandawie 13 978,29 0,00 13 978,29

Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Bobrowo 10 270,71 0,00 10 270,71

Modernizacja dróg gminnych nr 125005N, 125006N, 029125003N Solkieniki 12 976,15 0,00 12 976,15

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Frączkowo 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych w sołectwie Winda 15 000,00 0,00 15 000,00
Poprawa infrastruktury na drogach gminnych w miejscowości Suchawa (FS
Suchawa) 14 600,00 0,00 14 600,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pastwiska- roboty dodatkowe 24 287,58 0,00 24 287,58

PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I
PLAC WOLNOŚCI W BARCIANACH I etap- roboty dodatkowe 65 000,00 0,00 65 000,00

Wykonanie odwodnienia i dojazdu do budynku przy ul. Młynowej w Barcianach 11 350,00 0,00 11 350,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 322,00 0,00 673 322,00

Przebudowa Drogi gminnej w Windzie 673 322,00 0,00 673 322,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 862,77 0,00 384 862,77

Przebudowa Drogi gminnej w Windzie 384 862,77 0,00 384 862,77

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 078 536,34 - 15 048,01 1 063 488,33

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 078 536,34 - 15 048,01 1 063 488,33

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pastwiska 395 002,34 - 4 524,87 390 477,47
PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I
PLAC WOLNOŚCI W BARCIANACH I etap 683 534,00 - 10 523,14 673 010,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 0,00 36 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 0,00 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Zakup działek i nieruchomości na terenie gminy Barciany 36 000,00 0,00 36 000,00

710 Działalność usługowa 85 371,92 0,00 85 371,92

71035 Cmentarze 85 371,92 0,00 85 371,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 371,92 0,00 85 371,92

Modernizacja kaplicy w Barcianach 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Barciany) 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Gęsie Góry) 5 000,00 0,00 5 000,00

Modernizacja kaplicy w Barcianach (FS Ogródki) 2 900,00 0,00 2 900,00
Sporządzenie dokumentacji wraz z doprowadzeniem wodociągu do cmentarza
gminnego w Krelikiejmach 12 471,92 0,00 12 471,92

750 Administracja publiczna 1 084 860,00 2 000,00 1 086 860,00

75095 Pozostała działalność 1 084 860,00 2 000,00 1 086 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 860,00 2 000,00 204 860,00

Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 202 860,00 0,00 202 860,00

Utwardzenie działki nr 223/20 przy ul. Szkolnej w Barcianach 0,00 2 000,00 2 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 700,00 0,00 749 700,00

Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 749 700,00 0,00 749 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 300,00 0,00 132 300,00

Rozwój elektronicznej administracji w Gminie Barciany 132 300,00 0,00 132 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 835,00 0,00 17 835,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 835,00 0,00 17 835,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 835,00 0,00 17 835,00

Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Mołtajny 17 835,00 0,00 17 835,00

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

801 Oświata i wychowanie 685 110,28 0,00 685 110,28

80101 Szkoły podstawowe 685 110,28 0,00 685 110,28

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 925,99 0,00 22 925,99

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w Barcianach wraz z zakupem
specjalistycznego sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki
korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów Gminy Barciany

22 925,99 0,00 22 925,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 546,74 0,00 549 546,74

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w Barcianach wraz z zakupem
specjalistycznego sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki
korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów Gminy Barciany

549 546,74 0,00 549 546,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 637,55 0,00 112 637,55

Przebudowa sali sportowej Szkoły Podstawowej w Barcianach wraz z zakupem
specjalistycznego sprzętu do prowadzenia zajęć sportowych oraz gimnastyki
korekcyjnej w celu wspomagania rozwoju uczniów Gminy Barciany

112 637,55 0,00 112 637,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 938 619,01 36 000,00 974 619,01

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 773 521,01 36 000,00 809 521,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00
Utworzenie ścieżki edukacyjno- przyrodniczej nad jeziorem Arklickim na odcinku
Markuzy- Mołtajny 0,00 36 000,00 36 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 492,86 0,00 657 492,86
Zagospodarowanie terenu położonego w miejscowości Gęsiki (działka nr 64)
wraz z rekultywacją stawu oraz ochroną różnorodności biologicznej 657 492,86 0,00 657 492,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 028,15 0,00 116 028,15
Zagospodarowanie terenu położonego w miejscowości Gęsiki (działka nr 64)
wraz z rekultywacją stawu oraz ochroną różnorodności biologicznej 116 028,15 0,00 116 028,15

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 098,00 0,00 165 098,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 098,00 0,00 165 098,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia drogowego w Gminie Barciany 120 000,00 0,00 120 000,00

Montaż lamp oświetleniowych przy drodze gminnej w Wilkowie Małym 15 500,00 0,00 15 500,00

Poprawa infrastruktury oświetleniowej w sołectwie Radosze 17 598,00 0,00 17 598,00

Zakup lampy ulicznej przy bloku nr 12 w Skierkach 12 000,00 0,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 722,53 4 837,95 190 560,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 156 406,53 0,00 156 406,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 480,00 0,00 46 480,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Aptyntach 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXV/188/2020
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gęsich Górach 10 480,00 0,00 10 480,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gęsikach 16 000,00 0,00 16 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 946,00 0,00 69 946,00

Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Gęsich Górach 69 946,00 0,00 69 946,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 980,53 0,00 39 980,53

Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Gęsich Górach 39 980,53 0,00 39 980,53

92195 Pozostała działalność 29 316,00 4 837,95 34 153,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 316,00 4 837,95 34 153,95

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Silginy 10 011,00 0,00 10 011,00
Zagospodarowanie terenu w m. Mołtajny w ramach konkursu "Aktywna Wieś
Warmii, Mazur i Powiśla" 19 305,00 0,00 19 305,00

Zagospodarowanie terenu w m. Mołtajny w ramach konkursu "Aktywna Wieś
Warmii, Mazur i Powiśla" fundusz sołectwa Mołtajny 0,00 4 837,95 4 837,95

926 Kultura fizyczna 0,00 96 890,00 96 890,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 96 890,00 96 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 890,00 96 890,00

Remont i modernizacja boiska Orlik w Barcianach 0,00 96 890,00 96 890,00

Razem 5 372 702,58 124 679,94 5 497 382,52

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr XXV/188/2020 
Rady Gminy Barciany 

z dnia 27 siepnia 2020 roku

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2020r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2019r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy

2020
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

160 372,58 160 372,58 160 372,58 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

"Poprawa parametrów techniczno-użytkowych drogi
powiatowej nr 1592N na odcinku Barciany-
Pastwiska II etap" (50/50)

160 372,58 160 372,58 160 372,58 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

39 620,54 39 620,54 39 620,54 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w
Barcianach, w celu dostosowania do nowoczesnej
działalności kulturalnej ukierunkowanej na
działanioa regionotwórcze

39 620,54 39 620,54 39 620,54 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 599 993,12 599 993,12 599 993,12 0,00 0,00 0,00 x

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXV/188/2020 

Rady Gminy Barciany  

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy- funduszu sołeckiego na 2020 rok 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2020 

Sołectwo Aptynty 20.344,68 zł 

Sołectwo Asuny 18.881,03 zł 

Sołectwo Barciany 48.788,20 zł 

Sołectwo Bobrowo 15.270,71 zł 

Sołectwo Drogosze 39.908,75 zł 

Sołectwo Frączkowo 24.003,79 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 18.881,03 zł 

Sołectwo Gęsiki 16.929,51 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 15.221,92 zł 

Sołectwo Modgarby 14.197,37 zł 

Sołectwo Mołtajny 47.519,71 zł 

Sołectwo Momajny 20.295,89 zł 

Sołectwo Ogródki 18.051,63 zł 

Sołectwo Podławki 22.442,57 zł 

Sołectwo Radosze 18.198,00 zł 

Sołectwo Rodele 26.101,69 zł 

Sołectwo Silginy 13.611,91 zł 

Sołectwo Skandawa 16.978,29 zł 

Sołectwo Skierki 24.198,95 zł 

Sołectwo Solkieniki 14.246,15 zł 

Sołectwo Suchawa 15.661,01 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 16.197,68 zł 

Sołectwo Winda 25.125,92 zł 

RAZEM 511 056,39 zł 

 

Id: 9B929881-A6D0-4C7B-90D8-2A67ECC009C1. Podpisany Strona 1




